

افتتاح دفتر انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر



اقتصاد کیش - در این راستا روابط اقتصادی استان بوشهر در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع پایین دستی با چین توسعه می‌یابد.

با حضور رئیس انجمن دوستی ایران و چین دفتر انجمن دوستی این دو کشور در بوشهر افتتاح شد.

استاندار بوشهر در این آیین با اشاره به توسعه همکاری با چین اظهار کرد: جمهوری اسلامی با تدابیر اتخاذ شده از سوی مسئولان روند توسعه همکاری با کشور چین در حالت خوبی قرار گرفت و به سرعت در حال افزایش است.

احمد محمدی زاده ادامه داد: منشأ بسیاری از توسعه ایران و چین در استان بوشهر است، چون بخشی از این توسعه معطوف به حوزه نفت، گاز و پتروشیمی است که مرکز آن در استان بوشهر است.

وی با اشاره به فعال شدن نخستین دفتر استانی انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر تصریح کرد: این دفتر فرصت مهمی است تا روند کارها و فعالیت‌ها با چین سرعت بخشیده شود و اقدامات عملیاتی و اجرایی یکی پس از دیگری با سرعت بیشتر انجام شود.

استاندار بوشهر زمینه همکاری استان با چین را در زمینه‌های مختلف دانست و خاطر نشان کرد: در این راستا روابط اقتصادی استان بوشهر در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع پایین دستی با چین توسعه می‌یابد.

محمدی زاده با بیان اینکه توسعه در حوزه زیرساخت‌ها یکی دیگر از محور راهاندازی دفتر انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر است گفت: تأمین سرمایه و پشتیبانی از پروژه‌های گوناگون از جمله راه آهن و بزرگراه دیگر محورهای فعالیت این دفتر است و با توجه به اینکه استان بوشهر در حوزه گردشگری از ظرفیت بالایی برخوردار است می‌تواند مقصد گردشگران از چین به این استان باشد.

وی یکی دیگر از ظرفیت‌های مهم استان بوشهر در حوزه پرورش آبریان دانست و تصریح کرد: استان بوشهر بیش از ۵۰ درصد میگو پرورشی کشور تولید می‌کند و یکی از محل‌های مصرف این میگو کشور چین است ضمن اینکه ۱۵ درصد خرما کشور در استان بوشهر تولید می‌شود و کشور چین متقاضی این محصول استانی است.

استاندار بوشهر بیان کرد: بسیاری از محصولات تولیدی استان بوشهر مقصد و محل استفاده آن کشور چین است، ان‌شاءالله با این ساز و کارها یک فرایندی تعریف می‌شود تا بتوان محصولات استان بوشهر در چین استفاده شود.

علامه‌الدین بروجردی هم با اشاره به افتتاح دفتر انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر، اظهار داشت: نخستین دفتر انجمن دوستی ایران و چین در سطح کشور در بوشهر راه‌اندازی شد.

وی با اشاره به اینکه این دفتر نقش مهمی در توسعه روابط و سرمایه‌گذاری دارد گفت: امید است با راهاندازی افتتاح دفتر انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر بر اساس وظیفه قانونی هر چه پیشتر برای توسعه سرمایه‌گذاری در استان بوشهر تلاش شود.

رئیس انجمن دوستی ایران و چین ادامه داد: بر اساس ارتباط تعریف شده و قانونی در راه‌اندازی این دفتر از جمله خواهرخواندگی استان بوشهر با یکی از استان‌های چین زمینه رفت و آمد هیئت‌های اقتصادی، سرمایه‌گذاری و اقتصادی و تقویت صنعت گردشگری فراهم شود.

بروجردی توسعه پروژه‌های زیرساختی و زیربنایی را یکی دیگر از محورهای راه‌اندازی دفتر انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر دانست و بیان کرد: تقویت همکاری سرمایه‌گذاران در بوشهر در حوزه‌های مختلف و توسعه فعالیت‌های اقتصادی و عمرانی مورد توجه ویژه مدیریت ارشد استان بوشهر قرار دارد.

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد:

اصلاح و نوسازی ۲۶۵ هکتار از باغات هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: پارسل ۲۶۵ هکتار از باغات استان اصلاح و نوسازی شد.

محمد رضا شیخ زاده افزود: توسعه، اصلاح و نوسازی مرکبات میوه گرمسیری و نیمه گرمسیری صورت گرفته است.

وی بیان کرد: تاکنون ۵۲ هزار اصله نهال مرکبات از نوع نارنگی محلی سیاهو، لیمو ترش پیوندی و گریپ فروت در باغ‌های هدف کشت شده است.

شیخ زاده تصریح کرد: با توجه به شرایط اقلیمی، آب و هوای منطقه و تحقیقات صورت گرفته، برای اصلاح و نوسازی باغات هفت هزار اصله پاجوش خرما از رقم‌های برنجی، خنیزی و مرداسنگ کشت شد.

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان عنوان کرد: پارسل از مجموع اعتبارات تخصیص یافته ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای تهیه و کشت درخت خرما و نهال مرکبات در شمیل، سرخنگی و هماگ بندرعباس اجرا شد.

وی ادامه داد: باغداران هرمزگانی برای اصلاح، نوسازی و توسعه باغات خود با استفاده از تسهیلات از زمان قیمت (کمک‌های فنی و اعتباری) با مراجعه به مراکز مدیریت‌های جهاد کشاورزی و ثبت‌رسان‌های استان و ثبت نام در سامانه تسهیلات سازمان از مزایای این طرح استفاده کنند.

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: هرمزگان ۸۰ هزار هکتار سطح زیر کشت انواع باغ دارد

بازدیداستاندار هرمزگان و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از جزیره لارک



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور در جزیره لارک از روند توسعه این جزیره خلیج فارس در نزدیکی تنگه راهبردی هرمز بازدید کردند.

در این بازدید مهدی دوستی در همراهی علی آقا محمدی با هدف بررسی مسائلی مشکلات و بازدید از پروژه‌های توسعه و پیشران جزایر، وارد جزیره لارک شدند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، هنگام ورود به جزیره لارک، مورد استقبال محمد حسینی تختی فرماندار قشم، سردار اسکندر میرشکاری و نسب فرمانده ناوتیپ زرمی ۱۱۲ ذوالفقار قشم و جمعی از بزرگان و معتمدین جزیره لارک قرار گرفتند.

نخستین برنامه این هیات در جزیره لارک حضور بر سر مزار شهدای قدسی مقام و گمنام جزیره لارک و ادای احترام به مقام شامخ این شهیدان بود

استاندار هرمزگان و رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از روند احداث و پیشرفت فیزیکی پروژه مسکن مرحومین کمپ ساحلی این جزیره، نیروگاه برق و روند راه‌اندازی نیروگاه جدید و آب شیرین کن جزیره لارک که ۴۵۰ متر مکعب ظرفیت شیرین‌سازی در شبانه روز دارد، بازدید کردند.

جزیره لارک از جزایر استان هرمزگان با مساحت حدود ۴۹ کیلومتر مربع چهارمین جزیره بزرگ ایران است که در جنوب شرقی جزیره قشم و جنوب غربی جزیره هرمز واقع شده است.

فاصله جزیره لارک با جزیره قشم ۱۶ کیلومتر، با بندرعباس ۳۱ کیلومتر، با جزیره هرمز ۲۲ کیلومتر و با جزیره هنگام ۵۱ کیلومتر است.

استاندار هرمزگان:

چشم‌انداز توسعه بندرعباس بر مبنای احترام به میراث ملموس تعیین شود



منافع خوبی نیز تخصیص یافت. وی ادامه داد: در خصوص باز آفرینی شهری تصمیمات خوبی گرفته شد این طرح هم نیاز به منابع قابل توجه دارد و برای اجرایی شدن دولت در کنار مردم و نمایندگان مردم در شورا است.

استاندار هرمزگان گفت: در برخی حوزه‌ها از جمله مبحث آلاینده‌گی که حق مسلم مردم است نیازمند پیش زمینه‌فی هستیم، باید مشاور گرفته شود و بر اساس پروتکل‌های سازمان محیط زیست آلاینده‌گی مشخص شده و پرونده با قدرت به پیش برود.

وی در ادامه با تأکید بر حفظ کالبد شهری بندرعباس اظهار داشت: توسعه بدون احترام به تاریخ و میراث ملموس و ناملموس شهر نمی‌تواند به‌وقی بپیوندد

در این راستا تأکید بر حفظ کالبد شهری بندرعباس تغییرات نباید هویت شهری از بین برود، بندرعباس به دلیل مجاورت با دریا ظرفیت زیادی به ویژه در حوزه گردشگری دارد، در تعطیلات عید نوروز بالغ بر ۸ میلیون سفر داشتیم، این شهر پشتیبان اصلی سفرهای دریایی به جزایر است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان با تأکید بر اینکه بندرعباس پایتخت گردشگری دریایی در استان است گفت: بیش از ۹۵ درصد سفرهای دریایی در استان هرمزگان است که حجم قابل توجهی از این سفرها مربوط به اسکله شهید حقانی بندرعباس می‌شود.

وی ادامه داد: تعیین تکلیف حریم ۶۰ متر و صدور سند در یافت فرسوده صورت گرفته و احداث جاده دسترسی از اراضی نظامی در شرق و غرب بندرعباس در مراحل نهایی است و پس از توافقات انجام می‌شود، از شورا و شهرداری می‌خواهم محلات و بافت‌های فرسوده را باید ویژه ببینند و تا بتوان کار خوبی برای این مردم انجام داد.

گفتنی است در این جلسه از اعضای شورای شهر بندرعباس تجلیل شد.

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: چشم‌انداز توسعه بندرعباس بر مبنای احترام به میراث ملموس و ناملموس شهر طراحی شود.

مهدی دوستی در جلسه گرامیداشت روز شورا در صحن شورای اسلامی شهر بندرعباس با تبریک روز شوراها اظهار داشت: شوراها را اسلامی شهر و روستا در یک سسال و نیم گذشته دوران کار و پر فراز و نشیب داشته‌اند و با اتخاذ تصمیمات در حوزه شهر و روستا سبب توسعه بیشتر شده‌اند.

وی افزود: اولین گام توسعه و پیشرفت مسئله هماهنگی است، هماهنگی در شوراها با توجه به دیدگاه‌ها و سالیان مختلفی که وجود دارد دست‌خاست اما خوشبختانه شاهد این اتفاق هستیم و هماهنگی خوبی بین اعضا وجود دارد و خروجی و برآیند موافقی در این زمینه وجود دارد.

استاندار هرمزگان با تقدیر از زحمات رئیس و اعضای

میز قشم در معاونت اقتصادی وزارت امور خارجه ایجاد می‌شود



اقتصاد کیش - مدیر کل اقتصاد مقاومتی وزارت امور خارجه گفت: میز قشم با هدف معرفی و استفاده از ظرفیت‌های این منطقه آزاد در اداره کل معاونت اقتصادی این وزارتخانه ایجاد می‌شود.

علی چگنی در همایش مشترک مدیران وزارت امور خارجه و سازمان منطقه آزاد قشم اظهار داشت: قشم بستری مهیا برای جلب سرمایه‌گذار به ویژه در حوزه‌های صنعت سوخت رسانی دریایی با تانکرینگ (Bunkering)، گاز طبیعی مایع (LNG) و گردشگری است.

وی بر لزوم توجه به بحث خودرو سازی در قشم تأکید کرد و افزود: مناطق آزاد می‌توانند به‌بزرگی برای تأمین مایحتاج خودرویی کشور باشند و قشم به دلیل داشتن وسعت زیاد و جزیره‌ای بودن، بازاری کشور در این زمینه و بهترین نقطه برای شروع این صنعت و حتی گام برداشتن در حوزه صادرات خودرو به کشورهای همسایه است.

مدیر کل اقتصاد مقاومتی وزارت امور خارجه توضیح داد: قشم به عنوان بزرگ‌ترین منطقه آزاد کشور می‌تواند طلایه دار رونق اقتصادی ایران و تجارت با سایر مناطق و کشورهای جهان باشد.

چگنی در ادامه به نقش این وزارتخانه اشاره کرد و گفت: وزارت امور خارجه به عنوان مسوول تنظیم روابط نظام جمهوری اسلامی با جهان خارج در تمامی امور مربوط به دیپلماسی بر پایه گسترش روابط با سایر کشورهای جهان به ایفای نقش می‌پردازد.

وی افزود: در دولت سیزدهم و با تأکید مقام معظم رهبری عمده گرایش و مأموریت‌های وزارت امور خارجه با در نظر گرفته شدن دیپلماسی اقتصادی در دستور کار قرار گرفته است و تمامی روابط بین‌المللی در حوزه‌های فرهنگی و سیاسی با پیوست اقتصادی اجرایی می‌شود.

مدیر کل اقتصاد مقاومتی وزارت امور خارجه اضافه کرد: نقش وزارت امور خارجه در سال «مهار تورم و رشد تولید» به واسطه شیوه ارتباط با جهان خارج بسیار پر جسته‌تر از سنوات گذشته است و امیدواریم در این زمینه عملکرد خوبی داشته باشیم.

به گفته وی: در وزارت امور خارجه اعتقاد ویژه‌ای برای استفاده از ظرفیت‌های مناطق آزاد برای بهبود وضعیت دیپلماسی عمومی و همچنین ایفای نقش جهت کمک به شرایط اقتصادی کشور وجود دارد.

چگنی تصریح کرد: در سواحل هرمزگان در کوتاه مدت ظرفیت ایجاد ۳۰ بندر بزرگ وجود دارد و قشم هم در همین راستا می‌تواند نقش بسزایی در ایجاد و رونق اقتصاد دریا که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز بوده است، ایفا کند.

وی اضافه کرد: وجود دفتر وزارت امور خارجه در بندرعباس و قشم با فاصله اندک، نشان دهنده اهمیت جایگاه ویژه این منطقه برای کمک به دیپلماسی اقتصادی کشور است.

مدیر کل اقتصاد مقاومتی وزارت امور خارجه با بیان اینکه برای نقش آفرینی بهتر مناطق آزاد و به ویژه منطقه آزاد قشم، توسعه روابط اقتصادی با سایر کشورهای مناطق آزاد دارای اهمیت است، گفت: بیش از ۱۵ هیات اقتصادی در یک سال گذشته به جزیره قشم سفر کرده‌اند که نشان دهنده اهمیت جایگاه و نقش مهم این منطقه آزاد برای اقتصاد کشور است.

مدیر کل اقتصاد مقاومتی وزارت امور خارجه با بیان اینکه برای نقش آفرینی بهتر مناطق آزاد و به ویژه منطقه آزاد قشم، توسعه روابط اقتصادی با سایر کشورهای مناطق آزاد و دارای اهمیت است، گفت: بیش از ۱۵ هیات اقتصادی در یک سال گذشته به جزیره قشم سفر کرده‌اند که نشان دهنده اهمیت جایگاه و نقش مهم این منطقه آزاد برای اقتصاد کشور است.

ایفای نقش قشم در معاملات مالی حلال دنیا

وی با تأکید بر اینکه قشم می‌تواند در معاملات مالی حلال دنیا به ایفای نقش بپردازد، خاطر نشان کرد: به واسطه امکان ایجاد بانک‌های فاسح (آفشور) در مناطق آزاد جذب سرمایه‌گذاری برای قشم نسبت به بسیاری از مناطق کشور ساده‌تر خواهد بود.

چگنی ادامه داد: با تکمیل و احداث پروژه عظیم پل خلیج فارس و اتصال به شبکه ریلی سراسری، قشم می‌تواند در زمینه اقتصاد ترانزیتی کشور و همچنین کشورهای آسیای میانه و حوزه خلیج فارس نقش مؤثری داشته باشد.

وی اظهار کرد: جذب دانشجویان و همچنین امکان توسعه حضور گردشگر علمی نیز از دیگر ظرفیت‌هایی است که می‌تواند به توسعه و معرفی بهتر ظرفیت‌های جزیره قشم کمک کند.

به گفته مدیر کل اقتصاد مقاومتی وزارت امور خارجه: مناطق ساحلی کشور در استان هرمزگان و به ویژه جزیره قشم می‌تواند نقش بسیار مهمی در توسعه صادرات و صادرات مجدد و کسب درآمد ارزی برای کشور داشته باشد.

چگنی گفت: امیدوار هستیم انتصاب عادل بیغامی به عنوان مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد قشم همراه با موفقیت و برکات خوبی برای توسعه این جزیره و ساکنان این منطقه باشد.

قشم ظرفیتی ارزنده در حوزه توسعه اقتصاد دریا محور

محمد محمد حسینی فرماندار شهرستان قشم نیز با اشاره به جمعیت نزدیک به ۱۷۰ هزار نفری قشم گفت: این شهرستان مرزی شامل سه جزیره قشم، لارک و هنگام، به عنوان یک منطقه آزاد و ویژه اقتصادی ظرفیتی ارزنده در حوزه توسعه اقتصاد دریا محور است.

وی ادامه داد: وجود منطقه آزاد قشم در این شهرستان فرصت مغتنمی برای جذب سرمایه‌گذار و کمک به رشد اقتصادی کشور است، اما نیاز است که در بخش توسعه ای به صورت کلان‌تر به آن توجه شود.

فرماندار شهرستان قشم ابراز امیدواری کرد که برگزاری این همایش به ارتقا کارکرد اقتصادی و عملکرد وزارت امور خارجه برای همراه کردن ظرفیت‌های کشورهای همسایه و همسایه کمک کند.

قشم می‌تواند به عنوان منطقه آزاد مرفی در جهان معرفی شود

شیخ محمدعلی امینی مدیر مدرسه علوم دینی بندرلنگه نیز در این همایش گفت: جزیره قشم می‌تواند به عنوان یک منطقه آزاد بسیار مرفی در جهان معرفی شود و برای رونق اقتصاد ملی به ایفای نقش بپردازد.

وی افزود: برگزاری این همایش برای معرفی بیشتر و بهتر توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود در جزیره، بعد از گذشت ۳۰ سال از عمر منطقه آزاد قشم، می‌تواند به توسعه و رونق اقتصاد جزیره کمک کند.

مدیر مدرسه علوم دینی بندرلنگه با بیان اینکه تأمین زیرساخت‌های لازم برای رونق و توسعه اقتصادی منطقه آزاد قشم می‌تواند موجب شکوفایی اقتصادی شود، اظهار داشت: ثبات قوانین، ایجاد امنیت اقتصادی، استقبال مناسب و ترغیب سرمایه‌گذاران می‌تواند موجب رونق و بهبود وضعیت اقتصادی منطقه شود.

امینی خواستار کمک مدیران وزارت امور خارجه و سفیران کشور در حوزه معرفی ظرفیت‌های موجود در جزیره قشم برای ترغیب و حضور سرمایه‌گذاران خارجی شد و اضافه کرد: سرمایه‌گذارانی باصالت قشم در سایر کشورهای حوزه خلیج فارس حضور دارند که به شرط ثبات قوانین برای حضور و فعالیت اقتصادی در جزیره قشم آمادگی کامل دارند.

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس : بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهبیار ۱۸، ساختمان ۵۸۸، زنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۲۲۹۹۰۵ 📷 midwife_leila_ravaz

درب‌های اتوماتیک

Automatic Doors

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه